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sou

586

587

588

2DFA
825

826

2DFB

868

869

3DFA
905

908

3DFB
943

945

3DFC
981

982

984

1136

1137

18FFIN
1272

16FI
1123

T *"  jone Femminile

vuncy oeous cevante - Tigullio Sport Team
25/15 25/23 25/23

| Arbitro: Pantani Marco

Lunezia Volley - Psm Rapallo

25/23 23/25 10/25 18/25

| Arbitro: Ciancia Sara

Arredamenti Lorenzelli Elisa Gruop - Ptv - Futura Mesco Queirolo

25/13 25/8 25/18
| Arbitro: Pennetti Salvatore

Vdm V.s.stefano Magra - Le Fuoritempo - Tecnocasa

26/28 10/25 12/25
| Arbitro: Pantani Marco

Seconda Divisione Femminile - Girone A
3stelle Moneglia - Rainbow Volley La Spezia
25/19 25/14 21/25 24/26 15/7

| Arbitro: Ciancia Sara

Volley Uscio Ferrada - Pallavolo Futura
25/2125/13 25/18

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Seconda Divisione Femminile - Girone B
Psm Rapallo - Vbc Amis

18/25 25/18 25/20 25/9

| Arbitro: Benvenuto Alessio

Volley Uscio - Scuola Di Pallavolo Carasco

19/25 25/19 25/16 25/19

| Arbitro: Benvenuto Alessio

Terza Divisione Femminile - Girone A
Volley Sestri Levante - Vbc Casarza

20/25 22/25 23/25

| Arbitro: Pagliettini Luca

Volley Uscio Ferrada - Volley Sestri Levante
25/13 25/21 25/18
| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Terza Divisione Femminile - Girone B
Tigullio Sport Team - Pro Recco Pallavolo Bianca
13/25 16/25 14/25

| Arbitro: Benvenuto Alessio

Vbc Amis Rossa - Junior Fuoritempo - Duferco
11/25 9/25 17/25

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Terza Divisione Femminile - Girone C

Asd Spes - Podenzana Tresana Volley

13/25 16/25 14/25

| Arbitro: Vascon Mattia, Il Arbitro: Rossini Samuel

Rainbow Volley Black - Volley Colombiera Ameglia Project

25/2125/15 18/25 20/25 8/15

| Arbitro: D'arcangelo Felice

Rainbow Volley Orange - Vdm V.s.steafano Magra
20/25 25/21 14/25 15/25

| Arbitro: Portaccio Valerio

Futura Mesco Queirolo - Vpl Lunezia Volley Rossa
25/22 25/10 25/22

| Arbitro: D'arcangelo Felice

Podenzana Tresana Volley - Vpl Lunezia Volley Blu
25/15 25/15 25/15

| Arbitro: Pantani Marco

Under 18 Femminile - Girone FIN
Pallavolo Futura - Vdm V.s.stefano Magra
11/25 24/26 23/25

| Arbitro: Ciancia Sara, Il Arbitro: Senesi Mattia

Under 16 Femminile - Girone |
Scuola Di Pallavolo Carasco - Vbc Amis
23/25 20/25 26/24 19/25

| Arbitro: Pagliettini Luca

3-0

1-3

3-0

0-3

3-2

3-0

3-1

0-3

0-3

0-3

2-3

1-3

3-0

0-3

1-3

COM Classifica

Elsel La Spezia

Le Fuoritempo - Tecnocasa
Volley Sestri Levante
Admo Volley

p
41
40
34
34

Arredamenti Lorenzelli Elisa Gruop - F 31

Pallavolo Futura

Vdm V.s.stefano Magra
Rainbow Volley La Spezia
Psm Rapallo

Tigullio Sport Team
Futura Mesco Queirolo
Lunezia Volley

Classifica

Volley Uscio Ferrada
Pallavolo Futura
Pallavolo Don Bosco
3stelle Moneglia
Pallavolo Spezia
Rainbow Volley La Spezia
Lunezia Volley

Classifica

Vbc Avis Casarza Ligure
Pro Recco Pallavolo

Psm Rapallo

Volley Uscio

Tigullio Sport Team

Scuola Di Pallavolo Carasco
Vbc Amis

Classifica

Vbc Amis Viola

Psm Rapallo C

Cogorno Volley

Volley Uscio Ferrada

Vbc Casarza

Pro Recco Pallavolo Celeste
Volley Sestri Levante

Classifica

Pro Recco Pallavolo Bianca
Scuola Di Pallavolo Carasco
Tigullio Sport Team

Junior Fuoritempo - Duferco
Psm Rapallo L

Vbc Amis Rossa

Classifica
Podenzana Tresana Volley
Rainbow Volley Black

Volley Colombiera Ameglia Project

Pallavolo Spezia

Vdm V.s.steafano Magra
Asd Spes

Rainbow Volley Orange
Futura Mesco Queirolo

Futura Mesco Queirolo
Podenzana Tresana Volley
Pallavolo Don Bosco

Vpl Lunezia Volley Rossa
Vpl Lunezia Volley Blu

Classifica

Classifica

Scuola Di Pallavolo Carasco
Vbc Amis

Tigullio Sport Team
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GV GP

GV GP
5 5
5 4
1 8

SV

43
44
37
37
37
25
21
24
19
17
9

2

sV
18
15
11
12
8

9

2

sV
18
15
15
12
7

6

7

18
15
12

sV

sV
17
15

SP

12
16
18
20
25
32
30
33
36
a1
45

SP

~

12
14
15
18

22
19
19
29
32

15
14
25

PF

1208
1331
1238
1232
1282
1076
1107
1130
1019
1075
889

709

PF
450
499
466
514
438
484
353

PF
561
480
532
452
436
445
477

PF
339
375
349
311
245
313
262

PF
325
382
330
352
238
165

375
444
415
439
457
342
380
397

805
730
650
616
698

660
632
423

PS

893

1009
1040
1105
1153
1039
1162
1174
1172
1163
1213
1173

PS

255
436
441
519
512
554
487

PS

474
368
492
443
521
527
558

PS

230
291
333
319
278
368
375

PS

205
349
310
289
338
301

PS

199
378
326
445
530
424
499
448

861
709
712
892
926

PS

PS

618
580
689



16FU
1274

14FF

14FU
1278

1032

1041

13FB
1068

1070

1DM

188

ui7mc
352

Uis5mMB
341

342

13mM

263

266

133M
288

289

290

291

292

293

294

295

Under 16 Femminile - semifinali-finali

Vbc Avis Casarza Ligure - Scuola Di Pallavolo La Spezia

25/22 25/20 25/13
| Arbitro: Sabato Donato, Il Arbitro: Sabato Rebecca

Under 14 Femminile - Girone F

Under 14 Femminile - SEMIFINALI/FINALI
Vpl Lunezia Volley - Vbc Amis
18/25 25/17 19/25 16/25

| Arbitro: D'arcangelo Desiree, Il Arbitro: Zannoni Mattia

Pallavolo Spezia - Vdm V.s.stefano Magra
12/25 20/25 18/25

Vpl Lunezia Volley - Rainbow Volley La Spezia
25/11 25/12 25/27

Under 13 Femminile - Girone B

Winner Volley Sml Portofino - Pro Recco Pallavolo
5/257/25 8/25

Volley Sestri Levante - Psm Rapallo

7/25 8/25 9/25

Prima Divisione Maschile

Volley Uscio - Adc Villaggio Volley
25/1525/12 25/14
| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Under 17 Maschile - Girone C

Pallavolo Don Bosco - Admo Volley Blu

30/28 19/25 25/17 25/18

| Arbitro: Conte Irene, Il Arbitro: Vascon Mattia

Under 15 Maschile - Girone B

Nuova Pallavolo San Giovanni - Vdm - Logisteel
25/18 30/32 22/25 11/25

Volley Colombiera Ameglia Project - Admo Volley
28/26 25/19 20/25 22/25 9/15

Under 13 Maschile
Nuova Pallavolo San Giovanni - Vbc Amis Chiavari
25/13 25/16 25/20

Pallavolo Futura Avis Bertoni - Nuova Pallavolo San Giovanni

18/25 25/23 22/25

Under 13 3 vs 3 Maschile

Futura Mesco Queirolo Gialla - Vbc Amis Rosso
5/15 5/15 3/15

Pallavolo Futura Avis Gialla - Vbc Amis Blu
3/157/155/15

Pallavolo Futura Avis Blu - Psm Rapallo

6/15 15/5 15/11

Futura Mesco Queirolo Blu - Pro Recco Pallavolo
2/159/15 9/15

Futura Mesco Queirolo Gialla - Vbc Amis Blu
14/15 11/15 14/15

Pallavolo Futura Avis Gialla - Vbc Amis Rosso
2/15 5/15 4/15

Pallavolo Futura Avis Blu - Pro Recco Pallavolo
15/5 15/10 15/9

Futura Mesco Queirolo Blu - Psm Rapallo

3/15 15/14 2/15

3-0

1-3

2-1

0-3

0-3

3-1

2-3

3-0

1-2

0-3

0-3

2-1

3-0

1-2

Volley Uscio

Classifica

Classifica

Cogorno Volley

Scuola Di Pallavolo Carasco
Volley Sestri Levante
Tigullio Sport Team

Classifica

Vdm V.s.stefano Magra
Pallavolo Spezia

Vpl Lunezia Volley

Rainbow Volley La Spezia
Pallavolo Don Bosco Azzurra
Pallavolo Don Bosco Bianca
Futura Mesco Queirolo
Pallavolo Futura

Podenzana Tresana Volley

Classifica

Psm Rapallo

Vbc Amis

Pro Recco Pallavolo
Cogorno Volley

Volley Sestri Levante
Winner Volley Sml Portofino

Classifica

Volley Uscio

Admo Volley

Volley Sestri Levante
Volley Uscio Ferrada
Adc Villaggio Volley
Vdm - Logisteel

Psm Rapallo Y

Psm Rapallo O
Pallavolo Don Bosco
Nuova Pallavolo San Giovanni
Pallavolo Futura Avis

Classifica

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Pallavolo Don Bosco

Admo Volley Blu

Classifica

Vdm - Logisteel

Nuova Pallavolo San Giovanni
Admo Volley

Volley Colombiera Ameglia Project

Classifica

Nuova Pallavolo San Giovanni
Vdm - La Spezia Steel

Vbc Amis Chiavari

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Pallavolo Don Bosco

Classifica

Vbc Amis Rosso

Pallavolo Futura Avis Blu

Vbc Amis Blu

Pro Recco Pallavolo

Psm Rapallo

Futura Mesco Queirolo Gialla
Futura Mesco Queirolo Blu
Pallavolo Futura Avis Gialla
Nuova Pallavolo San Giovanni
Vdm - Mulattieri

Vdm Ma.tra
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1 9 4
GV GP SV
GV GP SV
4 4 12
3 5 10
1 8 4
0 7 0
GV GP SV
5 0 15
5 1 13
4 1 11
2 3 8
2 3 5
2 3 a4
1 4 4
0 3 2
0 3 1
GV GP SV
5 0 15
4 1 12
3 2 9
2 3 6
1 4 3
0 5 0
GV GP SV
13 0 39
9 3 29
9 2 28
8 4 27
8 5 26
6 6 22
5 7 18
3 9 18
4 8 15
1 11 16
0 11 9
GV GP SV
4 7
1 6 5
1 6 4
GV GP SV
9 0 27
7 2 2
5 4 16
3 6 13
GV GP SV
3 1 9
3 0 7
2 2 6
1 3 5
0 3 o0
GV GP SV
7 0 21
6 1 17
5 2 13
4 3 11
3 4 10
2 5 7
1 6 3
0o 7 2
0 0 0
0 0 0
0 0 0

28

SP

SP
12
16
24
21

SP

SP

14
11
19
19
27
27
30
32
35
33

12
19
20

432

PF

PF
456
526
495
250

PF

375
421
345
295
274
214
217
175
143

PF
375
348
299
277
224
109

PF
975
983
923
1017
982
1030
936
994
922
991
846

417
450
400

705
732
678
645

291
212
262
269
86

243

777

PS

PS

496
590
658
525

PS

158
302
257
296
331
343
344
216
212

PS

159
199
279
285
335
375

PS
563
896
772
964
952
1105
1032
1112
1048
1160
995

PS

440
580
578

PS

508
549
617
611

PS

203
196
245
251
225

PS

137
204
233
253
238
272
308
303



296

297

298

299

300

301

302

303

12XA

1165

1171

1173

12XB

1192

1203

1204

S3L1X
1222

1225

1227

Futura Mesco Queirolo Gialla - Psm Rapallo 1-2
11/15 12/15 15/14

Pallavolo Futura Avis Gialla - Pro Recco Pallavolo 0-3
11/15 4/15 11/15

Pallavolo Futura Avis Blu - Vbc Amis Blu 3-0
15/7 15/9 15/10

Futura Mesco Queirolo Blu - Vbc Amis Rosso 0-3
3/159/15 3/15

Futura Mesco Queirolo Gialla - Pro Recco Pallavolo 1-2
15/11 13/15 12/15

Pallavolo Futura Avis Gialla - Psm Rapallo 0-3
8/157/15 2/15

Pallavolo Futura Avis Blu - Vbc Amis Rosso 0-3
9/15 9/15 11/15

Futura Mesco Queirolo Blu - Vbc Amis Blu 0-3
8/15 6/15 8/15

Under 12 Misto - Girone A

Pallavolo Spezia - Futura Mesco Queirolo 3-0
25/2125/20 25/16

Volley Colombiera Ameglia Project - Futura Mesco Queirolo 3-0
25/1025/23 25/3

Scuola Di Pallavolo La Spezia - Rainbow Volley La Spezia 0-3
7/25 16/25 24/26

Under 12 Misto - Girone B

Pro Recco Pallavolo Celeste - Vbc Amis 1-2
26/24 16/25 14/25

3stelle Moneglia - Pro Recco Pallavolo Bianca 0-3
11/25 21/25 18/25

Volley Uscio - Pro Recco Pallavolo Celeste 0-3
9/259/257/25

Volley S3 I Livello Misto

Podenzana Tresana Volley - Rainbow Volley La Spezia 3-0
15/0 15/0 15/0
Rainbow Volley La Spezia - Vpl Lunezia Volley 0-3
0/15 0/15 0/15
Rainbow Volley La Spezia - Pallavolo Spezia 0-3
0/15 0/15 0/15

Gara 2DFA 825 del 21/03/2025
031040004 - 3STELLE MONEGLIA ( a carico di ATLETI: 2198013 - LATINO ALICE )

DIFFIDA per ESPRESSIONI OFFENSIVE VERSO | G.D.G.

Gara S3L1X 1222 del 15/03/2025

030100099 - RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ( a carico di SOCIETA":

MULTA € 10.00 per MANCATA PRESENTAZIONE IN CAMPO

Gara S3L1X 1225 del 15/03/2025

030100099 - RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ( a carico di SOCIETA":

MULTA € 10.00 per MANCATA PRESENTAZIONE IN CAMPO

030100099 - RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ( a carico di SOCIETA":

MULTA € 19.00 per MANCATA PRESENTAZIONE IN CAMPO

Gara S3L1X 1227 del 15/03/2025

030100099 - RAINBOW VOLLEY LA SPEZIA ( a carico di SOCIETA":

MULTA € 10.00 per MANCATA PRESENTAZIONE IN CAMPO

Affisso all'Albo il 26/3/2025

Il Giudice unico
Alberto Locori

Classifica

Volley Colombiera Ameglia Project

Pallavolo Spezia

Rainbow Volley La Spezia
Podenzana Tresana Volley
Vpl Lunezia Volley

Futura Mesco Queirolo
Scuola Di Pallavolo La Spezia

Classifica

Vbc Amis

Vbc Amis Chiavari M

Pro Recco Pallavolo Celeste
Volley Uscio

Pro Recco Pallavolo Bianca
Scuola Di Pallavolo Carasco
Cogorno Volley Silver
3stelle Moneglia

Cogorno Volley Blu

Classifica

Vpl Lunezia Volley
Pallavolo Spezia
Podenzana Tresana Volley
Rainbow Volley La Spezia
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GV GP SV Sp
3 0 9 o0
3 0 8 1
2 2 6 6
2 1 5 4
1 1 4 2
0o 4 1 1
0 3 0 9
GV GP SV SP
4 0 11 1
4 1 11 4
3 1 10 2
3 2 9 6
3 3 9 9
2 2 5 7
1 4 5 10
1 4 3 12
0 4 0 12
GV GP SV SP
3 0 9 o0
2 1 6 3
1 2 3 &6
0 3 0 9

225
217
256
195
135
197
126

PF
299
339
281
312
363
229
287
283
134

PF
135
106
96

PS

107
177
248
181
117
295
226

PS

143
270
165
326
371
273
335
344
300

PS
34
78
90
135



